CONTO ECONOMICO AL 31.12.2011 COSTI
Rimanenze iniziali

Tessere Albo

Valori bollati

Acqguisti

Tessere Albo

Volumi esami

Valori bollati

Spese general

Cancelleria e stampati

Enel-acqua

Manutenzione locali

Manutenzione macchine ufficio
Spese noleggio fotocopiatrice
Spese condominiali

Spese postali

Spese telefoniche

Spese per digitalizzazione archivi
Tasse smaltimento rifiuti

Addebiti convenzione poste

Spese per medaglie

Spese per notifiche atti giudiziari
Spese e ritenute su ¢/c postale
Spese ¢/c bancario, ritenute su interessi e spese per titoli
Ass.ne incendio, furto

Altre

Comunicazione

spese nuovo sito

AST per GT

Premio "Gabriele Capelli”

Uscite varie

Consulenze e collaborazioni
Ospitalita e rappresentanza
Sopravvenienze passive

Trasferte

Spese per convegni

Assicurazione resp. civile

Spese per il personale

Corsi di formazione

imposte

IRAP

ICI

IRES

Ammortamenti

Indennita anzianita
Accantonamenti a fondi di riserva
Accantonamento a fondo sviluppo e comunicazione
Accantonamento a fondo impegni istituzionali

TOTALE COST

480,00
104,18

2.850,00
945,50
3.071,52

4.963,44
1.620,80
5.968,36
4.201,02
3.564,21
3.744,98
14.813,78
5.753,01
1.491,57
4.588,04
4.812,00
925,39
787,40
583,65
290,00
3.734,06

11.856,00
7.604,52
2.000,00

35.560,58
3.235,00
12,67
4.778,40
5.500,00
4.000,00

10.361,00
1.264,00
911,00

20874,91
30000,00

6.967,02

61.841,71

21.460,52

53.086,65
150.523,84
7.216,98

12.536,00
3.935,97
10.920,50

50874,91

379.948,28

CONTD ECONOMICO AL 31.12.2011

RICAYI

Interessi altivi

Interessi su deposito INA
Interessi su cfc bancaric
Interessi su c/c postale

Interessi su titoli

Entrate varie

Diritti segreteria

Quote prima iscrizione incassaie

Quote prima iscrizione da incassare
Rimborso esazione quote Consiglio Nazionale
Sopravvenienze attive '

Quote Ordine Regionale 2011

Quote incassate
Quote da incassare

Indennita per ritardato pagamento
Indennita incassate
Indennita da incassare

Rilascio {essere e rimb. volumi e valori boliati

Rilascio tessere Albo
Rimborso volumi esami
Recupero valori bollati

Rimanenze finali »
Tessere Albo
Valori bollati

1.517,00

8,61

494,83
4.106,95 6.127,39

11.553,06
64.825,00
4.300,00
37.122,50
672,88 118.473,44

239.400,00
4.747,50 244.147,50

3.244,50
434,25  3.678,75

3.040,00
945,50 :
3.033,66  7.019,16

360,00
142,04 502,04

TOTALE RICAVI 379.948,28




