CONTO ECONOMICO AL 31.12.2011 COSTI		
Rimanenze iniziali	400.00	
Tessere Albo	480,00	FO 8 40
Valori bollati	104,18	584,18
<u>Acquisti</u>	0.050.00	
Tessere Albo	2.950,00	
Volumi esami	945,50	
Valori bollati	3.071,52	6.967,02
Spese generali		
Cancelleria e stampati	4.963,44	
Enel-acqua	1.620,80	
Manutenzione locali	5.968,36	
Manutenzione macchine ufficio	4.201,02	
Spese noleggio fotocopiatrice	3.564,21	
Spese condominiali	3.744,98	
Spese postali	14.813,78	
Spese telefoniche	5.753,01	
Spese per digitalizzazione archivi	-	
Tasse smaltimento rifiuti	1.491,57	
Addebiti convenzione poste	4.588,04	
Spese per medaglie	4.812,00	
Spese per notifiche atti giudiziari	925,39	
Spese e ritenute su c/c postale	787,40	
Spese c/c bancario, ritenute su interessi e spese per titoli	583,65	
Ass.ne incendio, furto	290,00	
Altre	3.734,06	61.841,71
Comunicazione		
spese nuovo sito	11.856,00	
AST per GT	7.604,52	
Premio "Gabriele Capelli"	2.000,00	21.460,52
Uscite varie		
Consulenze e collaborazioni	35.560,58	
Ospitalità e rappresentanza	3.235,00	
Sopravvenienze passive	12,67	
Trasferte	4.778,40	
Spese per convegni	5.500,00	
Assicurazione resp. civile	4.000,00	53.086,65
Spese per il personale		150.523,84
Corsi di formazione		7.216,98
Imposte		
IRAP	10.361,00	
ICI	1.264,00	
IRES	911,00	12.536,00
Ammortamenti	•	3.935,97
Indennità anzianità		10.920,50
Accantonamenti a fondi di riserva		•
Accantonamento a fondo sviluppo e comunicazione	20874,91	
Accantonamento a fondo impegni istituzionali	30000,00	50874,91
Accentional months a formed impognitional conditional		,

TOTALE COSTI

379.948,28

CONTO ECONOMICO AL 31.12.2011 RICAVI

/-	ST.	Glo	RAN
(3	į v	P&CVY,	
Mark .	Q	eri Imparentylari	er samtende

Interessi attivi		
Interessi su deposito INA	1.517,00	
Interessi su c/c bancario	8,61	
Interessi su c/c postale	494,83	
Interessi su titoli	4.106,95	6.127,39
i		
Entrate varie		
Diritti segreteria	11.553,06	
Quote prima iscrizione incassate	64.825,00	
Quote prima iscrizione da incassare	4.300,00	
Rimborso esazione quote Consiglio Nazionale	37.122,50	
Sopravvenienze attive	672,88	118.473,44
Ouata Oudina Panianala 2044		
Quote Ordine Regionale 2011	220 400 00	
Quote incassate	239.400,00	244 447 50
Quote da incassare	4.747,50	244.147,50
Indennità per ritardato pagamento		- 4 3 44
Indennità incassate	3.244,50	
Indennità da incassare	434,25	3.678,75
Rilascio tessere e rimb. volumi e valori bollati		
Rilascio tessere Albo	3.040,00	
Rimborso volumi esami	945,50	
Recupero valori bollati	3.033,66	7.019,16
Dimanana finali		
Rimanenze finali	260.00	
Tessere Albo	360,00	E03.04
Valori bollati	142,04	502,04

TOTALE RICAVI 379.948,28